[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Карелия

СОВЕТ

БЕЛОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

XLVIII сессии I созыва

от 3 декабря 2025 года № 335
г. Беломорск

О внесении  изменений в решение  I сессии I  созыва  Совета Беломорского муниципального округа  от  20 сентября  2023 года  № 8
Руководствуясь   Регламентом  Совета Беломорского   муниципального округа, утвержденного решением  I сессии I  созыва  Совета Беломорского муниципального округа  от  20 сентября  2023 года  № 1,
СОВЕТ  РЕШИЛ:

 внести изменения в решение  I сессии I  созыва  Совета Беломорского муниципального округа  от  20 сентября  2023 года  № 8, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Избрать постоянную комиссию по бюджету и финансам в количестве 5 человек в составе:
Попов Алексей Александрович

Сафаргалин Евгений Александрович
Шитов Александр Эдуардович

Нурлина Светлана Александровна

Кевра  Екатерина Васильевна».
 Председатель Совета

 Беломорского муниципального округа

                                 А.А. Попов